
EBI dos Biscoitos
P-9760 Praia da Vitória

Horários 2021/2022
EBI dos Biscoitos

Untis 2021
10-09-2021    (0)

Bisc D Titular ou Diretor de Turma: Délia Maria Vicente Barbosa Sampaio

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:45
9:30

9:30
10:15

10:30
11:15

11:15
12:00

12:00
13:00

13:00
13:45

13:45
14:30

14:45
15:30

15:30
16:15

16:15
17:00

Intervalo da manhã

Intervalo

B_DDélia MarPort

B_DDélia Mar
C. P Ana Paula
E Me

B_DDélia MarE Me

Almoço

B_DDélia MarExp

B_DDélia MarMat

G1Rodrigo MEFM

G1Délia MarEFM

B_DPaulo JorIng

B_DDélia MarPort

Almoço

B_DDélia MarMat

B_DDélia MarPort

B_DDélia MarMat

Almoço

B_DDélia MarExp

B_DDélia MarE Me

B_DDélia Mar
Ciên B_DAndreia M
E Me

B_DPaulo JorIng

G1Rodrigo MEFM

B_DDélia MarPort

B_DDélia Mar
Exp B_DBárbara M
Exp

Almoço

B_DDélia MarMat

B_CElisabeteEMR

B_DDélia MarPort

B_DDélia MarMat

Almoço

B_DDélia MarCid

B_DDélia MarE Me

Disciplinas
Nome Nome completo
C. Pré 1ºC Contos para a Pré e 1º Ciclo
Cid 1 Cidadania
Ciências Peq. Ciências com os mais pequenos
E Meio 1 Estudo do Meio
EFM Expressão Físico-Motora

Nome Nome completo
EMR Educação Moral e Religiosa
Exp Art 1 Expressão Artística
Ing 1 Inglês
Mat / EMe 1 Matemática / Estudo do Meio 1º Ciclo
Mat 1 Matemática
Port / Cid 1 Português / Cidadania 1º Ciclo
Port 1 Português

Professores
Nome Nome completo
110 D. Sampaio Délia Maria Vicente Barbosa Sampaio
220 P. Ribeiro Paulo Jorge Vieira Ribeiro
260 R. Rego Rodrigo Miguel Costa Rego

Nome Nome completo
290 E. Rodrigues Elisabete Maria Batista Rodrigues
320 P. Vasconcelos Ana Paula Gomes da Silva cordeiro de Melo Vasc..
510 A. Rocha Andreia Marisa Costa Rocha
600 B. Parreira Bárbara Madeira do Rego Botelho Parreira

A Presidente do Conselho Executivo


