Horários 2021/2022 EBI dos Biscoitos **Untis 2021** 10-09-2021 (0)

P-9760 Praia da Vitória
Bisc D

Titular ou Diretor de Turma: Délia Maria Vicente Barbosa Sampaio

	Segunda		Terça		Quarta		Quinta		Sexta	
8:45 9:30	Port Délia Mar B_D	EFM	Délia Mar G1	Port [Délia Mar B_D	Ing	Paulo Jor B_D	Port	Délia Mar B_D	
9:30 10:15		Della Mai B_D	Ing	Paulo Jor B_D		Della Mai B_B	EFM	Rodrigo M G1	TOIL	Della Ivial B_B
	Intervalo da manhã									
10:30 11:15	E Me C. P	Délia Mar B_D Ana Paula	Port	Délia Mar B_D •	. Mat	Délia Mar B_D ·	Port	Délia Mar B_D	. Mat	Délia Mar B_D
11:15 12:00	E Me	Délia Mar B_D					Exp Exp	Délia Mar B_D Bárbara M B_D		
12:00 13:00	Almoço		Almoço		Almoço		Almoço		Almoço	
13:00 13:45	Exp	Délia Mar B_D	Mat	Délia Mar B_D	Ехр	Délia Mar B_D	Mat	Délia Mar B_D .	Cid	Délia Mar B_D
13:45 14:30	Mat	Délia Mar B_D	iviat		E Me	Délia Mar B_D			E Me	Délia Mar B_D
						Intervalo				
14:45 15:30	EFM	Rodrigo M G1			E Me Ciên	Délia Mar B_D Andreia M B_D				
15:30 16:15							EMR	Elisabete B_C		
16:15 17:00										

Disciplinas			
Nome	Nome completo		
C. Pré 1°C	Contos para a Pré e 1º Ciclo		
Cid 1	Cidadania		
Ciências Peq.	Ciências com os mais pequenos		
E Meio 1	Estudo do Meio		
EFM	Expressão Físico-Motora		

Nome	Nome completo
EMR	Educação Moral e Religiosa
Exp Art 1	Expressão Artística
Ing 1	Inglês
Mat / EMe 1	Matemática / Estudo do Meio 1º Ciclo
Mat 1	Matemática
Port / Cid 1	Português / Cidadania 1º Ciclo
Port 1	Português

Nome 110 D. Sampaio	Nome completo
110 D. Sampaio	Délia Maria Vicente Barbosa Sampaio
220 P. Ribeiro	Paulo Jorge Vieira Ribeiro
260 R. Rego	Rodrigo Miguel Costa Rego

Nome	Nome completo
290 E. Rodrigues	Elisabete Maria Batista Rodrigues
320 P. Vasconcelos	Ana Paula Gomes da Silva cordeiro de Melo Vasc
510 A. Rocha	Andreia Marisa Costa Rocha
600 B. Parreira	Bárbara Madeira do Rego Botelho Parreira